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Refnr.Q3 / 705 120 / 0672020

Duke u mbéshtetur né dispozitat e nenit 42, paragrafi 1, nénparagrafi 1.2 dhe 1.7 & Statutit t&
Pérkoh&shém t& Universitetit “Kadri Zeka” Gjilan, dhe Vendimin e Qeverisé sé Republikés s&
Kosovés, Nr.02/06 dt.17.06.2020, Sekretari i Pérgjithshém, merr:

VENDIM

Obligohen t€ gjithé punonjésit e Universiteti Publik “Kadri Zeka” Gjilan, stafi akademik,
administrativ, teknik, studentét dhe ¢do kush tjetér i cili hyn n& né Universitet q& bartja e
maskave dhe respektimi i distancés fizike &shté i obliguar.

Obligohet Sigurimi Fizik pér zbatimin e kétij vendimi pér kontroll€ rigoroze t& bartjes s&
maskave né dy hyrjet e Universitetit.

Ky vendim hyn n€ fuqi ditén e nénshkrimit dhe vlen deri n& marrjen e njé vendimi tjetér.

Mr.sc. Vaxhid Sadriu

Sekretar i Pérgjithshém
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